
UCHWAŁA NR XX/134/14 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie warunków prowadzenia studiów dualnych 

 
Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile w zw. art. 168a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2012 r., poz. 572  z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się warunki prowadzenia studiów dualnych w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 2. 1. Studia dualne mogą być prowadzone na wszystkich kierunkach o profilu 
praktycznym, prowadzonych przez Uczelnię. 

2. Studia dualne prowadzone są z udziałem podmiotu gospodarczego lub innego 
interesariusza zewnętrznego. 

3. Studia dualne będą prowadzone po podpisaniu przez Rektora umowy w tej sprawie 
z podmiotem gospodarczym (przedsiębiorstwem) lub innym interesariuszem 
zewnętrznym. 

 
§ 3. Studia dualne dotyczyć będą wybranych studentów, którzy rozpoczęli studia nie 

wcześniej niż w roku akademickim 2011/2012. 
 

§ 4. 1.  Studia dualne prowadzone będą według programów kształcenia wraz z opisem 
efektów kształcenia i planami studiów wprowadzonych uchwałami Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
dla wszystkich studentów. 

2. W ramach studiów dualnych wprowadza się, niezależnie od programu studiów 
wraz z opisem efektów kształcenia i planami studiów, szkolenie zawodowe 
odbywane przez studenta w przedsiębiorstwie lub u innego interesariusza 
zewnętrznego, w trakcie roku akademickiego. 

3. Szczegółowe zasady rekrutacji na studia dualne oraz program merytoryczny 
szkolenia zawodowego, o których mowa w ust. 2, i praktyk zostaną ustalone 
w umowie, o której mowa w § 2 ust. 3. 

4. Każdy student, który ukończy studia dualne, otrzyma wpis do suplementu. Student 
ten może również otrzymać certyfikat zaświadczający odbycie szkolenia 
zawodowego, jeśli umowa, o której mowa w § 2 ust. 3, tak stanowi. 

 
§ 5. 1.    Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Instytutów. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Prorektorowi właściwemu 
ds. dydaktyki.  

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


